ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА

- целосна верзија -

Назив на закон: 
Закон за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20)


Субјекти на надзор: Средни училишта




Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат



Податоци за субјектот на надзор

	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	


Податоци за инспекцискиот надзор

	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	


	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот:  ВОДЕЊЕ ПЕДАГОШКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ЕВИДЕНЦИЈА - СРЕДНО

	Дали училиштето уредно и континуирано води педагошка документација:

· главна книга на учениците
	Да ☐  Не ☐

	· главна книга на завршен испит/ завршен испит со четиригодишно траење
	Да ☐  Не ☐

	· главна книга на завршен испит/ завршен испит со тригодишно траење
	Да ☐  Не ☐

	· главна книга на матурски испит/државна матура
	Да ☐  Не ☐

	· главна книга на училишна матура
	Да ☐  Не ☐

	· главна книга на меѓународна матура
	Да ☐  Не ☐

	· главна книга специјалистичко образование
	Да ☐  Не ☐

	· диплома
	Да ☐  Не ☐

	· свидетелство
	Да ☐  Не ☐

	· уверение за стручно оспособување
	Да ☐  Не ☐

	· уверение за работно оспособување
	Да ☐  Не ☐

	· преведница
	Да ☐  Не ☐

	Дали училиштето уредно и континуирано води педагошка евиденција - е-дневник?
	Да ☐  Не ☐

	Дали педагошката документација се води и издава на македонски јазик и неговото кирилско писмо и писмото на којшто се изведува наставата?
	Да ☐  Не ☐

	Дали дневникот на паралелката се води на јазикот и писмото на кој се изведува наставата?
	Да ☐  Не ☐

	Дали навремено се отпечатени податоците од е-дневникот и уредно се чуваат?
	Да ☐  Не ☐



